
 
 

UCHWAŁA NR III/17/2024 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Regionalnego Centrum Rehabilitacji i Pomocy Społecznej 
w Borzęcinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.), art. 55a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn.zm.) oraz art. 11 ust.2 i art. 12 ust. 1, pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) Rada Gminy 
Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Regionalnego Centrum Rehabilitacji i Pomocy Społecznej w Borzęcinie, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXV/210/2017 Rady Gminy Borzęcin z dnia 30 stycznia 2017r. w sprawie w sprawie 
zmiany uchwały Nr XVII/139/2016 Rady Gminy Borzęcin z dnia 16 marca 2016r., w sprawie utworzenia 
Regionalnego Centrum Rehabilitacji i Pomocy Społecznej w Borzęcinie, wprowadza się następujące zmiany:  
w rozdziale 2 § 3 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„Regionalne Centrum Rehabilitacji i Pomocy Społecznej w Borzęcinie posiada 98 miejsc oraz 
2 miejsca przeznaczone na świadczenie usług wsparcia krótkoterminowego całodobowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Kossoń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 4489


	UCHWAŁA NR III/17/2024 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-03T13:48:31+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




